- 1 -

柳 州 市 数 字 柳 州 建 设

领导小组办公室文件

柳数办发〔2020〕11 号

数字柳州建设领导小组办公室关于印发
柳州市政务云管理实施细则的通知

各县区人民政府，柳东新区、北部生态新区管委会，各有关单位：

《柳州市政务云管理实施细则》已经柳州市人民政府同意，

现印发给你们，请认真贯彻执行。

数字柳州建设领导小组办公室（代）

2020 年 10 月 27 日

- 2 -

政府信息公开选项:主动公开
抄送：市委各部门，柳州军分区，武警柳州支队，各人民团体。

市人大办，市政协办，中级人民法院，检察院。

各民主党派，市工商联。

柳州市大数据发展局 2020 年 10 月 28 日印发